АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» апреля 2020 г.   		                                                                                      № 48
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в распоряжение администрации с.п. Солнечный от 05.03.2020 № 21 «Об утверждении календарного плана реализации проектов инициативного бюджета в 2020 году»

	В релях реализации постановления Губернатора от 31.03.2020 № 24 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Солнечный от 05.03.2020 № 21 «Об утверждении календарного плана реализации проектов инициативного бюджета в 2020 году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                             И.В. Наумов

	Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Солнечный
[bookmark: _GoBack]от «29» апреля 2020 № 48

Календарный план реализации проектов инициативного бюджета в 2020 году

	Сроки реализации
	Ответственные
	Мероприятия

	10.03.2020
	Финансово-экономическое управление
	начало сбора заявок на участие в инициативном бюджете

	31.03.2020
	Финансово-экономическое управление
	окончание приема заявок на участие в инициативном бюджете

	29.04.2020 – 08.05.2020
	Комиссия
	формирование перечня заявок, принятых к рассмотрению, и перечень заявок, представленных с нарушением требований

	12.05.2020 – 13.05.2020
	Комиссия
	направление перечня заявок с причинами отказа в дальнейшем рассмотрении для размещения в финансово-экономическое управление

	направление заявок, принятых к рассмотрению в администрацию с.п. Солнечный для проработки структурными подразделениями

	14.05.2020 – 15.05.2020
	Финансово-экономическое управление
	размещения перечня заявок с причинами отказа в дальнейшем рассмотрении во вкладке «Бюджет для граждан»

	18.05.2020 – 22.05.2020
	Структурные подразделения
	информация по отработанным общественным инициативам направляется в финансово-экономическое управление

	25.05.2020
	Финансово-экономическое управление
	консолидирует информацию по отработанным общественным инициативам и направляет в Комиссию

	26.05.2020
	Комиссия
	проведение конкурсного отбора заявок, с учетом результатов проработки подразделениями

	27.05.2020 – 29.05.2020
	Комиссия
	оформление протокола заседания Комиссии по конкурсному отбору заявок

	01.06.2020 – 02.06.2020
	Комиссия
	направление протокола заседания Комиссии по конкурсному отбору заявок в финансово-экономическое управление